(iii) 聯交所批准根據可換股債券轉換將發行的轉換股份上市及買賣；

(iv) 買方收到由買方接受的獨立估值師基於買方接受的一般假設及基準就該等物業編製的估值報告，
報告顯示該等物業於二零零六年十二月十五日的市值合共不低於151,000,000零吉；

(v) 買方於對Jade River集團進行盡職審查後信納其各成員公司的財務、法律、合約、稅務及交易狀況
以及該等物業的所有權；

(vi) 賣方已於完成或之前履行根據該協議規定其須履行的所有契諾及協定；

(vii)賣方已向買方提供令其信納的證據，證明該等物業的買賣已經完成，Venue Summit及Success Range
已成為有關的該等物業的唯一及實益擁有人，並且已取得有關該等物業不附帶任何產權負擔的獨
有空置管有權，以及已全面符合該協議訂明的物業規定；

(viii)賣方已提供令買方信納的證據，證明出租物業的租賃協議已經正式簽署並為有效及可依法執行，
而Venue Summit及Success Range亦已取得有關的出租物業不附帶任何產權負擔的獨有空置管有權，
以及已全面符合該協議訂明的規定；

(ix) 買方就該協議所涉及的事項收到馬來西亞的合資格律師行發出、形式及內容獲買方信納的法律意
見，該等事項包括但不限於Venue Summit及Success Range各自正式註冊成立、具有良好地位及有
效存續，致使Venue Submit及Success Range擁有該等物業的良好和可予買賣的實益權益，並且已符
合所有有關的法律規定，買方在收購該等物業方面並無根據馬來西亞法例下的任何法律阻礙；及

– 4 –

(x) 於訂立該協議日期至完成為止的期間，並無發生對Jade River集團的整體財政狀況及經營表現構成
任何重大不利影響的事情或在完成時並不存在對Jade River集團的整體財政狀況及經營表現構成任
何重大不利影響的事情。

買方可全權酌情以書面豁免上文所述的條件（上文第(i)、(ii)及(iii)條除外）。如上述任何條件未能於最後
日期或之前全部獲達成（或，如適用，獲買方以書面豁免），屆時該協議將失效及不具效力，概無訂約
方有任何權利或索償權，不論是就損失或損害賠償或其他任何性質的寬免以任何理由對任何其他方提
出者，惟先前的違約除外。買方現時無意豁免上述任何條件。

完成

完成將於上述條件獲達成（或，如適用，獲買方以書面豁免）後五個營業日內發生。

對本公司股權架構的影響

以下為本公司股權架構的概要：(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成後於悉數轉換可換股債券及由債券持
有人持有的現有可換股債券後（假設在此之前股權並無其他變動）：

發行轉換股份後 發行轉換股份及
但轉換現有已發行 悉數轉換現有已發行

股東 於本公佈日期 可換股債券前 可換股債券後
股份數目 股權 股份數目 股權 股份數目 股權

賣方 340,143,949 23.39% 340,143,949 22.21% 340,143,949 19.12%
轉換股份 － － 77,080,232 5.03% 77,080,232 4.33%

340,143,949 23.39% 417,224,181 27.24% 417,224,181 23.45%

賣方之其他家族成員 139,339,880 9.58% 139,339,880 9.10% 139,339,880 7.83%

邱氏家族 479,483,829 32.97% 556,564,061 36.34% 556,564,061 31.28%
德意志銀行 156,212,186 10.74% 156,212,186 10.20% 156,212,186 8.78%
Penta Investment Advisers Ltd. 252,066,576 17.33% 252,066,576 16.46% 252,066,576 14.16%
公眾人士 566,648,818 38.96% 566,648,818 37.00% 566,648,818 31.84%
現有可換股債券持有人（附註） － － － － 248,019,910 13.94%

總計 1,454,411,409 100.00% 1,531,491,641 100.00% 1,779,511,551 100.00%

附註： 於本公佈日期，本公司已發行但未償還的可換股債券包括(i)本金額1,250,000美元的可換股債券，轉換價為港幣
2.09元，可由現時直至二零零九年四月十三日期間任何時候行使；及(ii)本金額港幣754,400,000元的可換股債券，
轉換價為港幣3.10元，可由現時直至二零零九年十二月十日前任何時候行使。

於悉數轉換可換股債券時將予發行的合共77,080,232股轉換股份相當於本公司現有已發行股本約5.30%、
本公司經轉換股份擴大後的股本約5.03%，以及本公司經轉換股份及悉數行使附於本公司於本公佈日期
仍未償還的可換股債券的轉換權後將予發行的股份擴大後的股本約4.33%。

於本公佈日期，賣方及其一致行動人士於本集團所佔的股權合共約為32.97%。因此，根據收購守則，
賣方及其一致行動人士將有責任於根據部分或悉數行使可換股債券下的轉換權而向賣方發行及配發轉
換股份後提出強制性全面收購建議，以收購除彼等已擁有或同意將予收購的股份以外的股份，這將使
賣方及其一致行動人士的股權總額較之前十二個月期間的最低股權百分比總額增加超過2%。可換股債
券的年期為五年，賣方已表示無意行使轉換權以致觸發強制性全面收購建議。

進行收購事項的原因

本集團主要從事物業發展及投資、酒店營運、酒店業務的貸款融資及財資管理。過往三年，本集團重
點發展其不斷增長的三星級及四星級連鎖酒店業務，並在中國發展以日益擴大的中產階級為目標的中